PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     43.768,00           0,00               27.573,84    21,00%    5.790,52
                                                 0,00     0,00%        0,00      33.364,36
                  Son Pesos:  treinta y tres mil trescientos sesenta y cuatro con
                             36/100

Fecha Vencimiento:31/ 1/2022
                   Número de CAE:72034080115354